OFÍCIO Nº CIN-OFI-2024/00683
João Pessoa, 03 de setembro de 2024.

REPRESENTANTES LEGAIS

Assunto: NOTIFICAÇÃO

Senhores,

NOTIFICAM-SE as empresas licitantes participantes do Procedimento Licitatório

nº 003.2024, para que as mesmas tenham ciência do recurso apresentado pela empresa F

DOIS ENGENARIA LTDA, CNPJ: 04.751.986/0001-92, e apresentem se assim desejarem

suas contrarrazões no prazo legal, de acordo com o edital, Regulamento Interno de

Licitações Contratos e Convênios - RILCC desta Companhia, e com a Lei das Estatais nº

13.303/2016.

Em anexo, e-mail da empresa e RECURSO ADMINISTRATIVO.

Atenciosamente,

Manoel Sócrates Silva de Melo

Comissão Permanente de Licitação

ESTADO DA PARAÍBA
GOVERNO DO ESTADO

CINEP - CIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAIBA

Tipo Documental 06.01.10.03

C
IN

O
F

I2
02

40
06

83
A

Assinado com senha por [CIN72636] [SENHA] MANOEL SÓCRATES SILVA DE MELO em 03/09/2024 -
10:42hs.
Documento Nº: 5860009-964 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5860009-964

https://linksiga.trf2.jus.br

	CIN-OFI-2024/00683-A